
                                                              
 

                    Град  Лозница                                    Република Србија                 
 
                                            

__________________ Србија, 15300 Лозница, Карађорђева 2 _______________                
Централа: 015/879-263.stomicevic@loznica.rs 

 
                ГРАД ЛОЗНИЦА 
            ГРАДСКА УПРАВА 
        Број јавне набавке 31/2015 
   Деловодни  број: 404-36-1441/2015- III-1   
           Датум:08.09.2015.год. 
 На основу члана 55. Став 1. Тачка 8)  и 116 став 1, а у складу са Прилогом 3 и ,  Закона о 
јавним набавкама (''Службени гласник РС'' број 124/12), Наручилац 

ГРАД ЛОЗНИЦА 
Градска управа  града Лознице 
Лозница, Карађорђева број 2 

 објављује  
 ОБАВЕШТЕЊЕ О ЗАКЉУЧЕНОМ УГОВОРУ 

У поступку јавне набавке велике  вредности  - Радови на ревитализацији и насипању атарских 
путева на триторији града Лознице ЈН 31/2015. 

Назив, адреса и интернет странице Наручиоца: Град Лозница – Градска управа , Лозница, ул. 
Карађорђева број 2, www.lozica.rs 
Врста наручиоца: Локална самоуправа 
Врста поступка јавне набавке 

Предметна јавна набавка се спроводи у поступку јавне набавке велике  вредности  у складу са 
чланом 32.  Закона о јавним набавкама (Сл. Гласник Р.Србије 124/12) . 
Врста предмета:радови. 
Ознака из општег речника набавке ОРН : Назив и ознака из општег речника  набавке:  
          ОРН : Назив и ознака из општег речника  набавке: : 45233140- радови на путевима 
Уговорена вредност:11.277.000,00 
Врста поступка ЈН: Јавна набавка у  отвореном поступку.  
Подаци о ЈН из плана набавки: Средства  се налазе у плану набавки за 2015. Годину под редним 
бројем 1.3.2/2015.  
Процењена вредност ЈН је: 11.340.000,00 без пдв-а 
Критеријум за доселу уговора: Најнижа понуђена цена  
Број примљених понуда: У предметном поступку  наручилацу је пристигла 1 понуда. 
Највиша и најнижа понуђена цена код прихватљивих понуда: 

Вредност понуде без пдв-а Вредност понуде са пдв-ом 
  

11.277.000,00 13.532.400,00 
Датум доношења одлуке о додели уговора:Деловодни  број: Број јавне набавке 31/2015 
Деловодни  број:404-36-1441/2015- III-1  Датум:  01.09. 2015.год. 
Датум закључивања уговора: .   Предузеће  ''Стобекс'' д.о.о. из Лознице  Кнеза Милоша 15 , 
15300 Лозница , са ПИБ: 101189094, матични број: , 07573367   Датум: 03.09.2015.године.  
 Период важења уговора: До реализације уговорених радова. 


